
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

公民館用備品（ノートパソコン、モノクロレーザープリンタ、周辺機器及び設定等一式）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市が指定する場所（市内12公民館）

納入期限 平成31年 3月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \5,588,900                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \5,650,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3         \5,673,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \5,588,900

（税込）         \6,036,012 うち消費税相当額           \447,112

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

行橋市雨水ポンプ場改築実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目外

期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉1        \27,690,000                   

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　篠永　典之2        \24,900,000                   

オリジナル設計㈱　福岡事務所　所長　落合　
敦夫

3        \27,690,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

4        \24,900,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　村上　和浩

5        \17,500,000                   落札

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

6                                     辞退

㈱日水コン　九州支所　支所長　本郷　克己7        \27,690,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長　村上　和浩

福岡県福岡市博多区博多駅前二丁目２０番１号大博多ビル

（２）落札額 （税抜）        \17,500,000

（税込）        \18,900,000 うち消費税相当額         \1,400,000

（３）予定価格 （税抜）        \27,695,000

（税込）        \29,910,600 うち消費税相当額         \2,215,600

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

蓑島小学校空調整備工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字蓑島841番地1

期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \1,640,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \2,068,000                   無効

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         \1,630,000                   落札

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4         \1,950,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博5         \2,032,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

6         \1,970,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

7         \2,000,000                   

若宮企画　下窄　賢二8         \1,750,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         \1,630,000

（税込）         \1,760,400 うち消費税相当額           \130,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,068,000

（税込）         \2,233,440 うち消費税相当額           \165,440

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午前11時30分　　　　　　　教育委員会教育部スポーツ振興課

総合公園テニスコート照明設備改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字今井3784番地

工事期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         \7,070,000                   無効

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博2         \7,857,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3         \7,090,000                   落札　くじ引き

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟4         \7,090,000                   くじ引き

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高5         \7,090,000                   くじ引き

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通6         \7,090,000                   くじ引き

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一7         \7,090,000                   くじ引き

増田電気商会　増田　正信8                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴9         \7,100,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）         \7,090,000

（税込）         \7,657,200 うち消費税相当額           \567,200

（３）予定価格 （税抜）         \7,901,000

（税込）         \8,533,080 うち消費税相当額           \632,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,080,000

（税込）         \7,646,400 うち消費税相当額           \566,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

稗田公民館防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大字下稗田352番地1

工事期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \5,670,000                   落札

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史2         \5,880,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一3         \5,905,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司4         \5,800,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎5                                     無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三

行橋市門樋町４番１５号

（２）落札額 （税抜）         \5,670,000

（税込）         \6,123,600 うち消費税相当額           \453,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,906,000

（税込）         \6,378,480 うち消費税相当額           \472,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,300,000

（税込）         \5,724,000 うち消費税相当額           \424,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午後02時00分 福祉部地域福祉課

総合福祉センター照明設備改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1         \4,170,000                   

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2         \3,850,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史3         \3,844,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4         \3,770,000                   落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏5                                     辞退

矢野電気工事　代表者　矢野　雅章6         \4,158,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目４番８号

（２）落札額 （税抜）         \3,770,000

（税込）         \4,071,600 うち消費税相当額           \301,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,297,000

（税込）         \4,640,760 うち消費税相当額           \343,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,952,800 うち消費税相当額           \292,800

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト
無効(入札書と内訳書の金額不一致)

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午後02時30分 福祉部地域福祉課

総合福祉センター駐車場舗装工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         \3,610,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         \3,610,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         \3,610,000                   落札　くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5         \3,610,000                   くじ引き

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \3,632,500                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀7         \3,610,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         \3,610,000

（税込）         \3,898,800 うち消費税相当額           \288,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,025,000

（税込）         \4,347,000 うち消費税相当額           \322,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,430,000

（税込）         \3,704,400 うち消費税相当額           \274,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月 9日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

仲津公民館トイレ壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺1517番地1

工事期間 平成31年 1月16日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1                                     辞退

切江建築　代表者　切江　貴悟2         \2,210,000                   

現建設　代表者　現王園　政人3         \2,170,000                   落札

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4         \2,220,000                   

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉5         \2,193,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信6         \2,210,000                   

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

7         \2,450,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

現建設　代表者　現王園　政人

行橋市大字道場寺１１１４番地９

（２）落札額 （税抜）         \2,170,000

（税込）         \2,343,600 うち消費税相当額           \173,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,470,000

（税込）         \2,667,600 うち消費税相当額           \197,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000




